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税等一般財源総額

千円

固 定 資 産 税 1.4/100

2.0

6.3

0.0

適 用 税 率 の 状 況

特 別

諸 収 入

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

使 用 料

手 数 料

決 算 額 区 分 決 算 額

地方特例交付金 183,535 0.3

％

58.9

1.2

0.4

合 計 38,916,85265,529,355

8,666,100 13.2地 方 債

173,82223,205,679

1,472,552

合 計 24,928,871

8.0

100.0

△ 1.4

2.0

9,445,194

9,701,369

100.0

2,337,003

基 準 税 額

議 会 費

総 務 費

目 的 別 歳 出

×100／75

44,415,400

決 算 額

9,261,030

2,039,344

0.3

100.0

合 計

決 算 額

千円

固 定 資 産 税

個 人 分

法 人 分

市 町 村

民 税

5.1 249,561

39.7 0.8

6,459,777

76,401

千円

37.1

△ 1.8

％

173,822

100.0

1,476,177

5,011,897

9,971,038

対前年度
区 分

民 生 費

397,111

5,737,157

23,031,4229,888,392

20.7

△ 9.18.2

増 減 率

国 庫 支 出 金

都道府県支出金

90,191

超過課税分

収 入 済 額

市 町 村 税

市町村名 岸 和 田 市

分担金・負担金

40,650,438

43,878

448,057

小 計

交通安全対策交付金

12,231,384

区 分

159,111

1,326,987

12,390,495

類 型

22,939,853

209,958

453,993

169,635

1,835,801

59,691

特 例 市

歳 入

0.1

12,231,384

38,502,309

43,878

千円

24,928,871

千円

投 資 的 経 費

(減収補てん債及び臨時財政対策債を除く）

千円

％

44,586,861

税 等

65,357,894

区 分

千円

構 成

比

％

16.96,567,176 16.2

経 常 経 費 充当 一般 財源

100.8 ％

7.9

28.8

21.5

11.8

0.0

3,203,466

0.4 0.4

8.2

172,240

7,671,578

143,571

％

11,206,364

8,363,357

4,603,414 11.3

千円 ％

27.6

減収債
臨財債

24,821,917 61.1

20.6

11,711

財 源

経 常 一 般 経常収支比率

0.0

4,299,157

568,256

478,065

568,256

45,424

22.2

0.0

58.5

7.8

0.3

12.4

0.4

0.0

減収債
臨財債

除く

172,240

4,949,803

23.2

22.2

26,398,618

23.2

22.2

11.1

0.1

8.8

11.1

2.3

％ 千円

11,477,777

8,363,357

繰 出 金

性 質 別 歳 出

20.9

14.3

千円

13,642,544

9,348,805

含む

税 等

31,000

前年度繰上充用金

人 件 費

う ち 職 員 給

扶 助 費

5,751,787単 独

補 助 費 等

積 立 金

投資及び出資金・貸付金

7,263,126

73,469

7,263,126

1,511,339

5,107,423

14,511,947

11,711

8,074,478

299,631

183,147

0.5

0.1

99.0

1.1

31.4

31.4

0.5

105,630

55,077

0.2

386,501

12,231,384

183,535

1.0

0.2

1.7

100.0

12.5

5.8

0.4

0.1

0.1

0.7

2.0

0.3

18.9

18.7

0.2

62.0

0.6

％

38.0

0.7

0.3

76,150

669,455

112,182

1,114,872

172,148

8,193,531

3,823,763

231,794

地 方 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

453,993

169,635

普 通

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

特別地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地 方 交 付 税

諸 支 出 金

前年度繰上充用金

衛 生 費

労 働 費

農林水産業費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

市 町 村 た ば こ 税

特 別 土 地 保 有 税

目 的 税

1,989,018

2,000,433

11,415

都 市 計 画 税

事 業 所 税

内

訳

入 湯 税

1.1軽 自 動 車 税

1,480,636 5.9

8.0

259,036

市

町

村

民

税

3,000

１．０

対する比率

市

町

村

民

税

個

人

分

均 等 割

所 得 割

法 人

税 割

均

等

割

法

人

分

特別区調整納付金

円

標準税率に

50,000

410,000

1,750,000

3,000,000

120,000

130,000

150,000

合 計

市

税

徴

収

率

2.4

8.4

15.4公 債 費

現 年

課 税 分

区 分

％

合 計

うち市町村民税

うち固定資産税

98.1

96.0

93.6

97.9

98.1

37.9

34.1

14.7/100

160,000

400,000

12.3/100

円

千円

11,834,631

5,991,487

67,198

267,106

302,993

299,687

346,041

11,877,595

K の 構

成 比

構 成

比

構 成

比

経 常 一 般

財 源 K

1,552,711

5,517,815

0.5

18.2

397,111

3,890,487

0.6

8.8

10,062,177

65,357,894

構 成

比

％

35.2

9.9

0.1

0.5

5,205,275

44,415,400

合 計

％

94.8

％

滞 納

繰 越 分

34.5

株式等譲渡所得割交付金 91,872 0.1

維 持 補 修 費

1,835,801

59,691

386,501

2.8

0.1

配 当 割 交 付 金 150,044 0.2 150,044

91,872 0.2

公 債 費 10,062,1770.4

内
訳4.7 一時借入金

元利償還金 10,050,466

15.4 9,971,038 9,012,139

11,711

15.4 9,959,327 9,000,428

63.8

物 件 費 6,182,421 9.5 5,161,980 4,474,270 11.1 11.5

小 計 38,216,668

39,239,069

災害復旧事業費

失業対策事業費

経 常 収 支 比 率

96.7

うち人件費

普通建設事業費

補 助


